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Annexe a la délibération 2022-073

_032014 SGC AUCH

_31200 MONFERRAN-SAVES

Piéces prises en charge du au 24/08/2022
Situation actualisée au 24/08/2022

Date PEC Nom du déhiteur Objet du titre

Date PEC - 15/06/2012 davant eric
Date PEC - 24/08/2012  davant eric
Date PEC - 26/09/2012  davant eric
Date PEC-20/11/2012  davant eric
Date PEC - 30/05/2012  davant eric
Date PEC - 16/07/2012  davant eric
Date PEC-19/10/2012  davant eric
Date PEC - 07/12/2012  davant eric
Date PEC - 26/04/2013  davant eric
Date PEC - 06/06/2013 davant eric
Date PEC-13/02/2013  davant eric
Date PEC - 20/03/2013 davant eric
Date PEC - 31/12/2014  davant eric
Date PEC - 03/03/2015  davant eric
Date PEC - 02/04/2015  davant eric
Date PEC - 28/04/2015  davant eric
Date PEC - 12/05/2015  davant eric
Date PEC - 06/10/2015  davant eric
Date PEC - 15/02/2016  davant eric
Date PEC-21/03/2016  davant eric
Date PEC - 15/04/2016  davant eric
Date PEC - 10/05/2016  davant eric
Date PEC - 02/06/2016  davant eric

layer juin 2012 ancienne mairi e
loyer aout 2012 ancienne mairi e

loyer 2012 ancienne mairie sep tembre

loyer 2012 ancienne mairie nov embre
loyer mai 2012 ancienne mairie

loyer juillet 2012 ancienne ma irie
loyer 2012 ancienne mairie oct obre
loyer 2012 ancienne mairie dec embre
loyer ancienne mairie avril

loyer ancienne mairie mai

loyer ancienne mairie fevrie r

loyer ancienne mairie mars

taxes ordures menageres 2014

loyer ancienne mairie - fevrier 2015
loyer ancienne mairie - mars 2015
loyer ancienne mairie - avril 2015
loyer ancienne mairie - mai 2015

loyer ancienne mairie - octobre 2015
loyer ancienne mairie - fevrier 2016
loyer ancienne mairie - mars 2016
loyer ancienne mairie - avril 2016
loyer ancienne mairie - mai 2016
loyer ancienne mairie - juin 2016

Envoyé en préfecture le 09/09/2022
Recu en préfecture le 09/09/2022

Affiché le s &

ID : 032-213202682-20220905-DEL_2022_073-DE

Montant du p Reste a recouvrer

208,37
208,37
208,37
208,37
208,37
208,37
208,37
208,37
212,85
212,85
212,85
212,85

51
215,99
215,99
215,99
215,99
215,99
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16

208,37
208,37
208,37
208,37
153,86
108,37
108,37
108,37
28,05
28,05
28,05
11,47
51
215,99
215,99
215,99
215,99
56,14
20,16
20,16
20,16
20,16
20,16
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2019
2019
2019
2019
2019
2019

Date PEC - 12/07/2016
Date PEC - 25/08/2016
Date PEC - 19/09/2016
Date PEC - 27/12/2016
Date PEC - 28/06/2017
Date PEC - 23/10/2017
Date PEC - 06/11/2017
Date PEC - 18/12/2017
Date PEC - 20/01/2017
Date PEC - 27/02/2017
Date PEC - 28/03/2017
Date PEC - 05/09/2017
Date PEC - 23/10/2017
Date PEC - 29/01/2018
Date PEC - 08/02/2018
Date PEC - 12/03/2018
Date PEC - 04/04/2018
Date PEC - 26/04/2018
Date PEC - 04/06/2018
Date PEC - 25/07/2018
Date PEC - 08/08/2018
Date PEC - 22/08/2018
Date PEC - 04/10/2018
Date PEC - 24/10/2018
Date PEC-12/12/2018
Date PEC - 29/10/2018

Date PEC - 05/02/2019
Date PEC - 05/02/2019
Date PEC - 25/04/2019
Date PEC - 25/04/2019
Date PEC - 25/04/2019
Date PEC - 27/05/2019

davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric

laurent isabelle

davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric

loyer ancienne mairie - juillet 2016
loyer ancienne mairie - aout 2016
loyer ancienne mairie - sept 2016

loyer ancienne mairie - octobre 2016
loyer ancienne mairie - juin 2017

loyer ancienne mairie - octobre 2017
loyer ancienne mairie - novembre 2017
loyer ancienne mairie - décembre 2017
loyer ancienne mairie - janvier 2017
loyer ancienne mairie - février 2017
loyer ancienne mairie - mars 2017
loyer ancienne mairie - septembre 2017
taxes ordures menageres 2017

loyer ancienne mairie - janvier 2018
loyer ancienne mairie - février 2018
loyer ancienne mairie - mars 2018
loyer ancienne mairie - avril 2018

loyer ancienne mairie - mai 2018

loyer ancienne mairie - juin 2018

loyer ancienne mairie - juillet 2018
loyer ancienne mairie - aoGt 2018

loyer ancienne mairie - septembre 2018
loyer ancienne mairie - octobre 2018
loyer ancienne mairie - novembre 2018
loyer ancienne mairie - décembre 2018

changement de tiers : yannick derine remplacé
par isabelle laderriere - cantine avril a juillet 2017

loyer ancienne mairie - janvier 2019
loyer ancienne mairie - février 2019
loyer ancienne mairie - mars 2019
loyer ancienne mairie - avril 2019
loyer ancienne mairie - mai 2019
loyer ancienne mairie - juin 2019

216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
216,16
51
217,18
217,18
217,18
217,18
217,18
Pi7AR
217,18
PT7,18
217,18
i
217,18
217,18
143,5

218,87
218,87
218,87
218,87
218,87
218,87
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20,16
20,16
20,16
20,16
204,48
109,16
109,16
109,16
105,16
105,16
105,16
105,16
1
217,18
217,18
717,18
158,47
158,47
158,47
158,47
158,47
158,47
158,47
158,47
158,47
143,5

160,16
160,16
160,16
160,16
160,16
160,16




2019 Date PEC - 26/06/2019
2019 Date PEC - 25/07/2019
2019 Date PEC - 02/09/2019
2019 Date PEC-12/11/2019
2019 Date PEC - 02/12/2019
2019 Date PEC - 03/07/2019
2019 Date PEC - 11/10/2019
2019 Date PEC-17/12/2019
2019 Date PEC - 31/12/2019
2019 Date PEC - 17/06/2019
2019 Date PEC - 12/11/2019
2019 Date PEC - 31/12/2019
2020 Date PEC - 12/02/2020
2020 Date PEC - 12/03/2020
2020 Date PEC - 12/02/2020
2020 Date PEC - 22/07/2020
2020 Date PEC - 13/03/2020
2020 Date PEC - 02/04/2020

La secrétaire de séance
Audrey PEQUIGNOT

davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
davant eric
broquere thierry
broquere thierry
broquere thierry
davant eric
broquere thierry
broquere thierry
brogquere thierry
davant eric
davant eric
broquere thierry
coussy magali
broquere thierry
broquere thierry

loyer ancienne mairie - juillet 2019
loyer ancienne mairie - aout 2019

loyer ancienne mairie - septembre 2019
loyer ancienne mairie - novembre 2019
loyer ancienne mairie - décembre 2019
cantine juin juillet 2019

cantine septembre 2019

cantine novembre 2019

taxe ordures ménageres 2019 ancienne mairie
cantine mai 2019

cantine octobre 2019

cantine décembre 2019

loyer ancienne mairie - février 2020
loyer ancienne mairie - mars 2020
cantine janvier 2020

cantine juin juillet 2020

cantine février 2020

cantine mars 2020

218,87
218,87
218,87
218,87
218,87
80,5
63
52,5
52
45,5
38,5
28
222,21
222,21
52,5
38,5
28

14

Le Maire
Maryelle VIDAL
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160,16
160,16
160,16
160,16
160,16
80,5
63
52,5
52
45,5
38,5
28
145,92
83,5
52,5
38,5
28
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8219,66




